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استاندار بوشهر ضمن گرامیداشت روز هنر انقلاب 

اسلامی، گفت: هنرمندان متعهد در دوران انقلاب 

و دفاع مقدس در کنار مردم از ارزش ها دفاع کردند 

و پس از دفاع مقدس نیز در جنگ فرهنگی حضور 

تقویت  نیز  اکنون  دارند،  و  داشته  تأثیرگذاری 

هنرمندان متعهد و انقلابی یک ضرورت است. 

احمد محمدی زاده در پیامی با اشاره به جایگاه 

انقلاب  در هنر  آوینی  ارزشمند شهید مرتضی 

اسلامی یادآور شد:  هنرمندان متعهد در دوران 

انقلاب و همچنین در دفاع مقدس در کنار مردم 

از ارزش ها دفاع کردند و پس از دفاع مقدس نیز 

در جنگ فرهنگی حضوری ارزشمند و تاثیرگذار 

داشته و دارند، اکنون نیز تقویت هنرمندان متعهد 

و انقلابی یک ضرورت است.

منابع  برنامه ریزی  مرکز  سرپرست    | ایرنا 

و  آموزش  وزارت  اداری  امور  و  انسانی 

نفری  از جمعیت ۹۷۰ هزار  پرورش گفت: 

مشمول  نفر  هزار   ۸۷۰ کشور  در  معلمان 

قانون رتبه بندی می شوند. عباس نجار در 

آیین تجلیل از معلمان نمونه استان بوشهر 

افزود: از این جمعیت ۸۰۶ هزار نفر کسانی 

دریافت  حقوق  ماه  اسفند  تا  که  هستند 

کرده و به غیر از این جمعیت ۶۱ هزار نفر 

نیروی بازنشسته در نیمه دوم سال گذشته 

هستند که این افراد نیز مشمول این قانون 

می شوند. 

وی در باره اجرای قانون رتبه بندی معلمان 

برای کارکنان اداری اظهار کرد: همه کارکنان 

بخش  وارد  آموزشی  بخش  از  که  اداری 

و  معروف   ۲۳۰ عنوان  به  و  شدند  اداری 

)یعنی  هستند   ۱۳۵۸ بخشنامه  مشمول 

از معلمان برای تصدی  به دلیل نبود نیرو 

مشمول  شده است(  استفاده  اداری  پست 

این قانون می شوند. 

نجار با بیان اینکه در زمان حاضر سه هزار 

پرورش  و  آموزش  در  اداری  پست   ۴۰۰ و 

بندی  رتبه  قانون  مشمول  که  دارد  وجود 

امیدواریم  داد:  ادامه  نمی شوند  معلمان 

قانون رتبه بندی معلمان شامل سایر عوامل 

اداری این وزارتخانه نیز شود.

گفت:  بوشهر  استان  بازرگانی  خدمات  و  غله  اداره کل  سرپرست 

بودن  دارا  با  فانتزی  نانوایی   ۶ استان شده،  در  که  بازرسی هایی  با 

میانگین ۹۰ کیسه آرد، بسته هستند که اگر پخت نکنند آرد آنان ضبط 

و به نانوایی های فعال داده می شود.

 سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان بوشهر درباره ادعا های نانوایی های فانتزی درباره 

اتمام سهمیه آرد به دلیل خدمات دهی به مسافران نوروزی در گفت وگوی اختصاصی با خبرنگار 

صداوسیما گفت: درگاه خرید سهمیه آرد هر نانوا در استان برای نانوایی های فانتزی، حجیم و 

نیمه حجیم از ماه قبل باز می شود تا نانواداران درخواست خود را برای کل ماه بعد ثبت کنند؛ و، 

چون سهمیه اردیبهشت در فروردین درخواست، خریداری و تحویل شده، اکنون توجیهی ندارد 

که نانواداران ادعای کمبود و یا نبود آرد کنند. 

خبــــــر

خبــــــر

جامعه

معه جا

22

چاپ کتاب های شما از یک نسخه 
تا صد هزار نسخه

ع انتشارات شرو

صفحه آرایی و طراحی کتاب، مجله و نشریات، 
بروشور و ... پذیرفته می شود

09391899871

»هر لیوان آبی که می خورم یا هربار که 

دست و صورتم را می شویم، آن حرف ها 

و توصیفات در نظرم مجسم می شود. 

هفته ای  یک  که  امروز  تا  وقت  آن  از 

از اعترافات تکان دهنده رئیس شبکه 

بهداشت دشتستان می گذرد به ناچار 

استفاده  شده  بندی  بسته  آب های  از 

می کنم.« این ها حرف های یکی از اهالی 

این  می روی  که  هرجا  است.  برازجان 

روزها حرف، حرف ِ آب است. 

رفع  لزوم  بر  بوشهر  جمعه  امام 

و  کرد  تأکید  استان  محرومیت 

رفع  کلان  سند  است  لازم  گفت: 

به صورت  بوشهر  استان  محرومیت 

آیت الله  شود.  تدوین  منطقه ای 

در   بوشهری  صفایی  غلامعلی 

بوشهر  استان  با جهادگران  نشست 

با گرامیداشت هفته بسیج سازندگی 

اظهار داشت: جمعیت یک میلیون و 

200 هزار نفری استان با وجود یک 

هزار و 261 گروه جهادی تقریباً معادل 

هر 100 هزار نفر جمعیت، دارای یک 

گروه جهادی است.
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استاندار  بوشهر:

تقویت هنرمندان متعهد و انقلابی یک ضرورت است

شورای  مجلس  در  بوشهر  نماینده 

ریزی  برنامه  که  کرد  تاکید  اسلامی 

دولت باید براساس مصوبه مجلس 

به گونه ای باشد که قیمت کالاهای 

اساسی در کشور ثابت و تمامی قیمت 

ها به نرخ شهریور ۱۴۰۰ در اختیار مردم 

قرار گیرد. عبدالکریم جمیری در جلسه 

علنی روز گفت: موضوعاتی همچون 

خشکسالی، جنگ اوکراین و قاچاق 

کالا از مواردی است که باید پیش از 

ریزی  برنامه  آن  مدیریت  برای  این 

بر  مزید  مشکلات  این  تا  می کردیم 

علت در شرایط فعلی اقتصادی نشود. 

۴۸۰ میلیارد تومان در 
طرح های توسعه ای بندر بوشهر 

سرمایه گذاری شد

سرپرست مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و امور اداری وزارت آموزش و پرورش:

۸۷۰ هزار فرهنگی مشمول قانون رتبه بندی 
معلمان می شوند

هشدار اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان بوشهر:

آرد نان پزی هایی که پخت نکنند به واحدهای دیگر داده می شود
یک کارشناس مطرح کرد

از بین رفتن امنیت شغلی کارگر با 

بستن قراردادهای موقت

جمیری:

 کالاها به نرخ شهریور ۱۴۰۰ 

در اختیار مردم قرار گیرد

ابهامات آلودگی آب 
دشتستان بی پاسخ ماند

امام جمعه بوشهر:

سند کلان رفع 
محرومیت استان بوشهر 

تدوین شود

۸ فراخوان عمومی شناسایی پیمانکاران 
مناقصه ارائه و تأمین خدمات حمل و نقل 

شرکت پلیمر آریاساسول واقع در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس )عسلویه( در نظر دارد جهت 

تکمیل وندور لیست خود اقدام به شناسایی پیمانکاران توانمند و دارای صلاحیت در زمینه ارائه و 

تأمین خدمات حمل و نقل نماید. لذا از کلیه شرکت های فعال در این زمینه که دارای سابقه انجام 

قراردادهای مشابه می باشند، دعوت می گردد ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی رزومه و اعلام 

آمادگی خود را به آدرس ایمیل Sourcing@aryasasol.com  ارسال نمایند.

■  جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 02185922932 و  یا شماره موبایل 09351592669   
تماس حاصل نمایید.

واحد توسعه منابع خرید  شرکت پلیمر آریاساسول

وم
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ن

140102145

140102146

www.payameasalooye.irwww.payameasalooye.ir
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روزنــامـه مــردم اســتان بـوشــهــر

ستاره ایرانی پورتو پس از سپری کردن 

یک فصل موفق، قهرمانی در لیگ برتر 

پرتغال را تجربه کرد. مهدی طارمی یک 

و  کرده  سپری  پورتو  در  درخشان  سال 

بهترین فصل فوتبالی خود را پشت سر 

بازی های موثر و گل ها،  این  گذاشته و 

پاس گل ها و گرفتن پنالتی های او، منجر 

باشگاه اش  و  او  برای  اتفاق  بهترین  به 

فوتبال  تیم  شد.  پرتغال  برتر  لیگ  در 

مهدی  همیشه  مثل  حالی که  در  پورتو 

طارمی را به عنوان مهاجم نوک در ترکیب 

ابتدایی داشت، از ساعت ۲۱:۳۰ امشب 

در ورزشگاه دا لوز لیسبون، در مهم ترین 

مسابقه هفته سی و سوم و ماقبل پایانی 

فصل ۲۲-۲۰۲۱ لیگ برتر پرتغال به مصاف 

تیم رده سومی بنفیکا رفت که پیروزی 

در این بازی حکم قهرمانی یاران طارمی 

6را داشت.

جشن قهرمانی مهدی طارمی در ورزشگاه رقیب

اینکه  بیان  با  کار  کارشناس حوزه  یک 

انعقاد  با  کار  نیروی  شغلی  امنیت 

قراردادهای کوتاه مدت از بین می رود، 

از طریق سامانه  کار  وزارت  کرد:  تاکید 

جامع روابط کار می تواند جلوی بستن 

را  امضا  سفید  و  موقت  قراردادهای 

بگیرد. 


